01	(um)	veículo,	em	conformidade	com	o	item	3.5	deste	Termo	de	Colaboração,	observadas	as	especificações	a	seguir:

I	–	Equipe	Motorizada	24	horas:
Responsável	 pela	 prestação	 do	 serviço	 em	 caráter	 ininterrupto,	 durante	 24	 (vinte	 e	 quatro)	 horas

diárias,	 sete	 dias	 por	 semana,	 365	 (trezentos	 e	 sessenta	 e	 cinco)	 dias	 por	 ano,	 garantindo	 a	 manutenção	 das
condições	 de	 funcionamento	 mesmo	 em	 situações	 excepcionais,	 como	 pandemias,	 emergências	 ou	 outras
circunstâncias	adversas,	de	acordo	com	as	normas	e	orientações	vigentes	do	Poder	Público.